[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июня 2012 г.

	№
	1231

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 27 мая 2011 г. № 1113 «О создании комиссии по землепользованию

и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с пунктом 4 Положения о Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», следующего содержания:

а) слова: «Фогель A.M. - заместитель председателя Комиссии, и.о. начальника МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта»» заменить словами: «Фогель A.M. - заместитель председателя Комиссии, начальник МУ «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта»;

б) слова: «Свитченко Н.Г. - Главный государственный инспектор Печорского управления Ростехнадзора (по согласованию)» заменить словами: «Машков Р.Ю. - начальник Ухтинского территориального отдела Печорского управления Ростехнадзора (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Н.Л. Дмитриеву.
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев